[bookmark: _GoBack]様式第2号(第5条関係)

汚水量減量認定申請書
	受付
	年　　月　　日
	第　　　　　号

	年　　月　　日
　玄海町上下水道事業
　玄海町長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話　　　　　―

　次のとおり申請します。

	排水設備
設置場所

	使用水の種類
	　□水道水　　□井戸水　　□併用　　□その他（　　　　　　　）

	使用水の使途

	量水器の設置
	　□有（　　　個）　　　　　　　　　□無

	製品名及び数量
	製品名
	製造数量

	認定年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	特記事項

	確認年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日確認

(注)　「太わく」内を申請者が記入すること。
添付資料： (1)計測装置設置工事の写真、(2)計測装置の位置図及び平面図、(3)その他管理者が必要と認めた書類
以下記載不要

	決定区分
	□認定する　　　□認定しない（理由：　　　　　　　　　　　　）

	調査員